CÂMARA MUN'UOA:.. E-;E TE Ç71.30CA
PrzciTi

k7n

VISTO:

CÂMARA DE TEJKIJOCA

Requerimento N° 295/2022

Ao  Ex.'  presidente da Câmara Municipal de Tejuçuoca.
0 Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V. EXa. Para
requerer a Prefeitura Municipal de Tejuçuoca uma Areninha para localidade de
Laura  Muquem.

Plenário Jose  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuçuoca, 23 de setembro de 2022.

Cel)/ 6 çlf?,./4,tv
Fábio Mesquita Gondim

Vereador

lipmeawat.

••••111.41••• •••14.

Rua Antônio Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuçuoca, Ceará
CNPJ 23.489.842/0001-54 - CEP 62.610-000

e-mail:  camarateju@gmail.com

	Page 1